

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 48298831

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.034,65 RON - 2.034,65 RON

Descriere: 1. BEC LED 15W E27 LR KOSMO - 25 BUC X 8.40 LEI = 210.00 LEI ; 2. BEC ECONOMIC 65W/E27 LUMINA RECE - 5 BUC X 21.01 LEI = 105.05 LEI ; 3. TUB NEON 18W POLAR PH - 12 BUC X 3.36 LEI = 40.32 LEI ; 4. TUB NEON 36W POLAR PH - 20 BUC X 4.20 LEI = 84.00 LEI ; 5. STARTER S2 4-22W PH - 15 BUC X 1.26 LEI = 18.90 LEI ; 6. STARTER S10 4-65W PH- 30 BUC X 1.26 LEI = 37.80 LEI ; 7. INTRERUPATOR ST VISAGE - 20 BUC X 5.46 LEI = 109.20 LEI ; 8. COMUTATOR ST VISAGE - 20 BUC X 7.14 LEI = 142.80 LEI ; 9. PRIZA SIMPLA CU CP - 6 BUC X 7.14 LEI = 42.84 LEI ; 10. COMUTATOR PT OVIVO - 6 BUC X 5.04 LEI = 30.24 LEI ; 11. INTRERUPATOR PT - 4 BUC X 4.20 LEI = 16.80 LEI ; 12. PRIZA SIMPLA CU CP PT - 4 BUC X 5.04 LEI = 20.16 LEI ; 13. STECHER CU CP - 8 BUC X 2.52 LEI = 20.16 LEI ; 14. BANDA IZOLER - 8 BUC X 4.20 LEI = 33.60 LEI ; 15. COLIER PVC 250X3.5 - 100 BUC X 0.08 LEI = 8.00 LEI ; 16. CABLU BRANSAMENT CYABY 4X6 - 60 ML X 10.92 LEI = 655.20 LEI ; 17. SIGURANTA MPR 63A NHO - 8 BUC X 10.08 LEI = 80.64 LEI ; 18. SIGURANTA AUTOMATA 2P 32A COMTEC - 1 BUC X 11.34 LEI = 11.34 LEI ; 19. SIGURANTA AUTOMATA 2P 20A COMTEC - 2 BUC X 11.34 LEI = 22.68 LEI ; 20. SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 10A COMTEC - 2 BUC X 10.92 LEI = 21.84 LEI ; 21. TUB FLEX FI40 EXTERIOR - 3 ML X 1.89 LEI = 5.67 LEI ; 22. DOZA PT 100X100 GEWISS IP65 - 2 BUC X 5.04 LEI = 10.08 LEI ; 23. TABLOU PT 6LOCURI ELVON - 2 BUC X 14.71 LEI = 29.42 LEI 24. SIGURANTA AUT. 16A 1P+N COMTEC - 4 BUC X 10.92 LEI = 43.68 LEI ; 25. CONDUCTOR MYF 1,5 MMP - 60 ML X 0.50
